様式第9号（第11条関係）
沖縄市敬老事業補助金実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

沖縄市長　花　城　大　輔　様

補助事業者

住所（所在地）

氏名（団体名及び
代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　印
年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付の決定を受けた　　　年度沖縄市敬老事業補助金について、沖縄市敬老事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績報告をします。
記
１．関係書類

・沖縄市敬老事業実施報告書（様式第10号）
・沖縄市敬老事業収支決算書（様式第11号）
・事業に要した経費の領収書の写し
・その他参考書類
PAGE